AT VERO Poët. 'Ακακήτης, Non nocens, Nihil mali faciens, Pacificus. Mercurii epith., II. II. (185.) et Od. Ω. (10.) 'Ερμείας ἀκάκητα, ubi ἀκάκητα pro nominativo ponitur, Bœotica et Aeolica formatione, sicut et μητίετα. Unde etiam ἀκάκητα scribitur προπαροξυτόνως. Quidam volunt ἀκάκητης ή 'Ακάκης ἀκάκητος formatum esse, sicut γυμνήτης αγυμνήτης. || Apud Hesiod. Θ. (614.) ἀκάκητα exp. a nonnullis, Nullo malo dignus, Nihil mali promeritus, Bonus, Mitis et placidus, cum dicit, Ἰαπετιονίδης ἀκάκητα Προμηθεύς. Hes. quoque exp. ἀκάκητα, ὁ μηδενὸς κακοῦ ἄξιος, et ait esse pro ἀκάκητης. || Apud Suid. legitur etiam, 'Ακάκητος, ὁ 'Ερμῆς: ["Non nocens, Eudocia p. 154." Schleusn. MSS. "Probabilis est Mercurium 'Ακακήτην et 'Ακακήτον, ut Cyllenium a Cyllene, monte, ita dictum esse ab \*Acaco monte Arcadiæ: de quo v. Paus. 8, 36. etsi is non men ab hecō Acaco dicit 8, 3. cf. Spanhem. ad Callim. in Dian. 143." Heyn. ad II. II. l. c.: vide etiam Ernestum, et Schn. Lex. "De accentu τοῦ 'Ακάκητα, Wolf. ad Hesiod. p. 116. 134." Schæf. MSS.]

"'Ακακίατος, ap. Hes. legitur, expositum ὄμοιος "δυνάμενος: item 'Ακακίεις expositum οντίεις. Sed "hec mendo non carent." [Vide Interpr.]

\* 'Αρχέκακος, ὁ, ἡ, Qui initium dedit malorum, vide T. I, 554. [\* "'Αρχαιόκακος, Herodian. Epinier. 167.] Boiss. MSS.]

[\* 'Αντόκακος, Procl. Th. Plat. I, 18. Maxim. Schol. in Dionys. Areop. D. N. 4, 31." Kall. MSS.

\* 'Αντόκακον ἔσικε τῷδε, pro δεινῷ, Phrynicus Bekkeri p. 8.: cf. Theopompum Comicum ibid. 83. "Αντοκάκον, Toup. Opusc. I, 58." Schæf. MSS.]

"'Ημικακον, Phryn. (336. Lob.) dicere vetat, di- "cere jubens pro eo ἡμελημένον," [imo ἡμιμόχθη- ρον.] "Euclidem tamen et Sophoclem dixisse ἡμίκα- κον, et Aristoph. \*'Ημικάκως, testis J. Poll. 6, c. 36." [Heringa Obs. 296. Brunck. Soph. 3, 514." Schæf. MSS.]

[\* 'Ανσικάκος, Malorum sedator, Epith. Somni, Theogn. 476.]

Πάγκακος, ὁ, ἡ, Onanino malus, Pessimus, Improbissimus, Deterrimus, ut in hoc Proverbiali versu, "Ἐν δὲ διχοστασῃ καὶ διάγκακος ἔλλαχε τιμῆς. Item πάγκακον, Res omnino mala, pessima, ut vicissim πανάγαθον, Res optima. Plato Epist 8. Δουλεία δὲ καὶ ἐλευθερία, ἵπερβάλλοντα μὲν ἔκατέρα, πάγκακον ἔμμετρος δὲ οὐσα, πανάγαθον. ["Theogn. 149. Χρήματα μὲν δαίμων καὶ παγκάκω ἀνδρὶ δίδωσιν." Seager. MSS.] || Hinc ADV. Παγκάκως, quod redditur Improbissime. SUPERL. Παγκάκιστος, q. d. Omnitudo pessimus s. improbissimus. Sed videri possit vacare particula τῶν cum hoc superl.; nisi potius reddatur Omnis modis improbissimus s. pessimus. Soph. Ant. (742.) p. 244. meæ Ed. Ζ' παγκάκιστε, διὰ δίκης ιῶν πατρί. [{"Wakef. Herc. F. 247. Jacobs. Anim.

A 164. 203." Schæf. MSS.]

[\* Περίκακος, Procl. Paraphr. Ptol. 2, 3. p. 98. \* Πρόκακος, Άesch. Pers. 992=980. κακὰ πρόκακα, Mala malorum præsaga, Stanl. Mala præsentia, Schutz.]

Κακῶς, Male, Prave, Vitiose. Isocr. Nicocl. (2.) Οὐθ' ὅλως τὴν τῶν ἀνθρώπων πονηρίαν ἐπὶ τὰ πράγματα μεταφέρειν, ἀλλ' αὐτοὺς ἐκείνους φέγειν, ὅσοι τοῖς ἀγαθοῖς κ. χρῶνται, ubi fortasse cum περὶ τῶν πονηρῶν hoc dicat, possumus κακῶς reddere etiam Inprobe. Idem Isocr. ad Phil. Τὴν ὑπὸ ἀνθρώπου βαρβάρου καὶ κακῶς τεθραμμένου κατασταθεῖσαν, Male educati et instituti s. Prave: ut dicitur etiam Prava educatio. Aliam vero adverbii Male signif. habet κακῶς, cum dicitur κακῶς ἔχειν, Male se habere. Sed et alios usus habet κακῶς, cum aliis verbis, (sicut Lat. illud adverbium,) veluti cum dicitur κακῶς ἀπόλοιτο. Quidam Comicus apud Athen. (559.) Κακῶς ἀπόλοιτο στριτικα δευτέραν "Εγημεν, Male pereat, Horat. Sæpe vero dicunt κακῶς κ. ἀπόλοιτο. Synes. Κακὸς κ. ἀπόλοιτο Κερεάλιος. Plut. Erotico, ἀπόλοιτο τοῖνυν κακῶς κ. Itidemque in reliquis temporibus. Dem. de quodam qui in mari perierat, Ἐκεῖνος μέν οὖν, ὕστερη ἦν ἄξιος, κακὸς κ. ἀπόλετο. Greg. Naz. Απολεῖται κακῶς κ., de eo quem dicit damnatum iri in perpetuum. Dicitur vero et ἀπολέσαι κακῶς, vel ἀπολέσαι κακὸν κακῶς. Quidam ap. Athen. (150.) Κακὸν κακῶς σε, ἔφη, ὁ Αἰγύπτιος, ἀπολέσειαν οἱ θεοὶ, Male te perdant dii. Aristoph. Πλ. (65.) Εἰ μὴ φράσεις γάρ, ἀπό σ' ὅλων κακὸν κακῶς. Quibus e II. aliisque quamplurimis, quos proferre possem, reprehendere debemus eos qui in isto Homeri versu, Od. I. (534.) Οψέ κακῶς ἔλθοι δλέσας ἀπὸ πάντας ἑταῖρος, juugunt κακῶς cum ἔλθοι, non cum δλέσας, s. potius ἀπολέσας. Junxitur et cum aliis verbis hoc adv., adjunctum itidem suum illud nomen habens. Greg. Naz. Καὶ κακὸν κ. τάπε πρῶτον ἡτηθέντες. At vero κακά κακῶς ap. Aristoph. Ιππ. (188.) 'Αλλ', ὁ 'γαθ', οὐδὲ μουσικὴν ἐπισταματα, Ηλήν γραμμάτων, καὶ ταῦτα μέντοι κακὰ κακῶς, Proverbialiter dictum est, si Scholiastæ credimus, et ēστι pro ἐπει legimus.

Κακῶς, ut Lat. Male, alium præterea atque alium usum habet: unde ap. Thuc. Schol. alicubi ἀτέχνως exp. alicubi ἀτάκτως, alicubi ἀνοήτως. Certe ut κακὸς dicitur interdum de imperito, ut κακὸς λατρὸς, et κακὸς στρατιώτης, et κυβερνήτης, non dubium est quin itidem κακῶς pro Imperite accipi nonnunquam possit, veluti cum dicitur κακῶς κυβερνᾶν. Sed et hoc sciendum est, κακῶς cum eod. verbo posse aliquando dupliceū usum habere; nam ap. Thuc. quidem κ. φρονεῖν, exp. μωροὺς εἶναι: et ap. Plut. κ. φρονοῦσι redditus Imprudentibus, in Camillo, "Α κακῶς φρονοῦσι συνέβη παθεῖν ἐκείνοις: at vero in versu isto (Od. Σ. 167.) Οἴ τ' εὐ μὲν βάσανοι, κακῶς δ' ὅπιθεν φρονέονται, aliud significatur per κακῶς φρονεῖν, sc. Male cogitare. Habet denique κακῶς et alios usus, quales sunt ap. Ovid. adverbii Male, cum dicit, Vir male dissimulat, tectius illa cupit: item, Quod male fers, assuesce, feres bene. At vero πεινᾶν κακῶς, sonat quod Gall. dicimus, Mourir de male faim, item, De male rage de faim. Sed talia in nostro sermone vulgo duntaxat conceduntur.

Κακῶς habet præterea quosdam usus, in quibus nullo modo reddi potest adverbio Maie, licet varie et ipsum usurpetur, sicut in præcedentibus docui. II. A. 25. 'Αλλὰ κακῶς ἀφίει. Hic enim nequaquam κακῶς ἀφίει, reddideris Male dimittebat, sed potius Contumeliose dimittebat. Plut. vero κακῶς exp. ἀγριῶς καὶ αὐθαδῶς. Si tamen adverbium libeat periaphrastice exponere, possis reddere non solum Contumeliosis verbis exceptum, vel Verbis asperis, sed etiam, Verbis malis. Sed et cum jungitur κακῶς participio εἰδότες, a Xen. et Isocr., vix redi queat Male. Habet certe negandi vim, si sequamur eos, qui κακῶς εἰδότες exp. ἀγνοοῦντες. Sed crediderim aliquid minus sonare, perinde sc. ac si dicamus, Haud satis, Parum.

Κακῶς junctum verbo ποιῶ, vel λέγω, item verbo πάσχω, non adverbio, sed nomine redi solet. Nam κακῶς ποιῶ est Malo afficio s. Damno; aut etiam

Injuria. Est vero et ubi *κακῶς ποιεῖν* reddere possis. Incommmodo afficere, vel uno verbo *Incommodare*. Sic *κακῶς λέγω*, Maledictis aliquem proscor, s. *Contumeliosis verbis*, s. *Contumeliis*, Convitia dico. Aut etiam simplicius, Maledico alicui. Illud autem *κακῶς πάσχω*, (ad verbum *Male patior*,) Malo afficior, s. *Malis*, vel *Incommodis*, Malis confector. Possis vero *πάσχω* ad verbum quoque reddere *Patior*; sed adverbium mutando in *accus.*, Mala patior. At vero *κακῶς πράττω* est, Adversa fortuna utor, *Infelix sum* s. *Calauitosus*. Aut etiam, *Rem male gero* s. infeliciter.

Grad. *сomp.* Κάκιον, Pejus, Deterius, sicut sc. ε *κακὸς* fit *κακίων*. Potest autem, prout huic vel illi verbo jungitur, varie reddi, imitando interpr. quæ positivo *κακῶς* datæ fuerunt. Idem dicendum et de SUPERL. Κάκιστα, Pessime, Deterime. Qui superl. cum alios plerosque usus positivi *κακῶς* sequitur, tum vero eum quo jungitur cum ἀπόλεσθαι. Unde est etiam *κάκιστ'* ἀπολούμενος. Aristoph. *Eip.* (init.) δὸς αὐτῷ τῷ κάκιστ' ἀπολούμενῳ. Sic etiam *κάκιστ'* ἀπολούμενη, ap. Eund. (Πλ. 456.) Σὺ δ', ὡς κάκιστ' ἀπολούμενη, τί λοιδορεῖ; Bud. κάκιστ' ἀπολούμενος vertit Perditissimus, Quem Deus perdat, indignantis esse dicens. Sed ego adderem Pessime, aut tale quid, hoc modo, Quem Deus pessime perdat.

[“ *Kakōs*, Markl. Iph. p. 100. Wakef. S. Cr. 1, 161. 5, 53. Conf. c. *καλῶς*, ad Charit. 686. K. *ποιεῖν τινὰ*, Kuster. V. M. 43. Schneid. Anab. 119. K. γεγονέναι, Humili loco natum esse, Heind. ad Plat. Theæt. 390. K. δονιεύειν, ad Lucian. 1, 277. : εἰδεῖν, Act. Traj. 1, 233. : ἐρᾶν, Abresch. Lectt. Aristæn. 261. Alciph. 158. 192. K. γίνεται μοι, κ. πάσχω, ad Herod. p. 5. Lennep. ad Phal. 148. *Kakōs kakōs*, Jacobs. Exerc. 1, 12. Valck. Hipp. p. 241. Wakef. S. Cr. 2, 52. Wyttentb. ad Plut. 1, 814. Soph. CEd. T. 248. Phil. 1369. Musgr. Cycl. 267. Brunck. ad Med. 804. 1386. Alciph. 382. *Kakōs κα.*, ad Charit. 213. Wyttentb. ad Plut. de S. N. V. 42. Κάκιστα, Brunck. CEd. C. 1189. Cum superl., Person. Hec. p. 40. Ed. 2.” Schæf. MSS. “ *Kakōs ἵποβλέπεσθαι*, Torve aspicere, Apollon. Lex. v. Κάκ' ὁσθμένος.” Schleusn. MSS. Philostr. 888. K. ιδεῖν γυναῖκα. “ K. πράττειν, Senescere et interire; de fortuna civitatis, 1, 13. (Vell. Pat. 2, 11, 3. Gentium nunc florere fortunam, nunc senescere, nunc interire.) Καὶ οὐ κ. γε, Rectissime vero, 2, 6.” Fischer. Ind. Æschin. Dial. Socr.]

*Κακότης*, ητος, ḥ, Improbitas, Vitium, Scelus, Flagitium. II. G. (366.) *τίσασθαι* Ἀλέξανδρον κακότητος. Ab Hesiodo *κακότης* opp. τῇ ἀρετῇ, ut vitium virtuti: “Eργ. (1, 285.) Τὴν μέντοι κακότητα καὶ ἰλαδόν ἔστιν ἐλέσθαι. Ex Eod. affertur, κακότητη δὲ χειρας ἄνηπτος. || Ignavia, Timiditas. II. B. (368.) Γνώσεαι δ' εἰ καὶ θεσπείη πόλιν οὐκ ἀλαπάζεις, Ἡ ἀνδρῶν κακότητη, καὶ ἀφραδή πολέμοιο. A Thuc. copulantur *κακότης* et δειλία, l. 5. Est alioqui Poëtarum potius quam aliorum Scriptorum hoc vocab. || *Κακότης*, sicut *κακὸν*, Malum, Calamitas, Ærumna. Hesiod. (“Erg. 1, 93.) Αἴψα γάρ ἐν κακότητη βροτοὶ καταγράσκουσι. [“ Jacobs. Anth. 11, 212. Heyn. Hom. 6, 389. 7, 124. Brunck. Anal. 2, 301. Theogn. 814. ad Herod. 436.” Schæf. MSS. II. A. 382. M. 332. Æschin. Dial. Socr. 3, 5. Αἱ ἐντὸς κακότητες, Interna vitia, Interni morbi, de corpore. \* *Kakosúnη*, Greg. Naz. 2, 255.]

*Κακία*, ḥ, sicut *κακότης* ap. Poëtas, Improbitas, Vitium, etiam Vitiositas. Cic. Tusc. 4. Hujus igitur virtutis contraria est Vitiositas; sic enim malo quam Malitiam appellare eam, quam Græci *κακίαν* appellant; nam malitia certi cuiusdam vitii nomen est, vitiositas, omnium. Idem *κακίαν* vult esse Fraudem s. Vitium ap. Plat. Timæo. Nam hunc ejus locum, Διαθεσμοθήσας δὲ πάντα αὐτοῖς ταῦτα, ἵνα τοῖς ἐπειτα εἴη κακίας ἐκάστων ἀναίτιος, ita vertit, Quæ cum ita designasset, seseque, si quid postea fraudis aut vitii evenisset, extra omnem culpam causamque posuisse. Pluralem autem *κακίας* reddit Vitia, scribens de Fin. 3. Quas enim Græci *κακίας* appellant, Vitia malo quam Malitias nominare. Et paulo post,

Sin *κακίαν* Malitiam dixisses, ad aliud nos unum certum vitium consuetudo Latina traduceret: hoc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Sic certe ap. Græcos *κακίαν* et ἀρετὴν opponi videmus, cum ap. alios, tum ap. Aristot. veluti cum scribit Eth. 7. Καὶ γὰρ ὥσπερ οὐδὲ θηρίου ἔστι *κακία* οὐδὲ ἀρετὴ, οὐτως οὐδὲ θεοῦ. Et quemadmodum vitium esse dicitur generalius in hac vel in illa re; verbi gratia, in oratione (unde etiam vitiosa oratio) ita *κακία* latius usurpat, ac nominatim λόγῳ, significanti Orationem, tribuitur. Nam *κακία λόγου*, et *κακία ἡ ἐν λόγοις*, ex Hermog. affertur. Apud Lucian. autem (2, 55.) legimus *Κακίαν*\* συγγραφικήν, vicissimque ἀρετήν. Sed et alicui imperite se in re quapiam gerenti, ideoque peccanti, *κακία* tribuitur, ut cum Synes. *κακίαν* κυβερνήτον dicit. || Ignavia, Timiditas, ap. Thuc. et Dem. Post quos Synes. itidem *κακίαν στρατηγῶν* appellavit Ignavia ducum. Talem autem esse vocis *κακότης* usum ap. Hom., docui supra; sed ap. Eund. *κακὸς* pro Ignavo frequens, at in soluta oratione rarum. Apud Thuc. redditur etiam Probrum, Dedecus; sed ego malim Ignavia probrum, i. e. Probrum quod ignavia affert. Vide Κάκη. || *Κακία* ap. Matth. 6. (fin.) pro *κάκωσις*, ut quidem Hieron. exp.; sed hoc verbali ad nominis illius exp. uti nolim: potiusque dixerim τὴν *κακίαν* esse τὸ *κακόν*: perinde ac si ita locutus esset, Ἀρκετὸν τὴν ἡμέρα τὸ *κακόν* αὐτῆς, Sufficit unicuique diei suum malum, Sua cuique diei ærnumna satis est. I. e. Satis mali unicuique diei sua solicitude affert, ut ei non opus sit ullam de sequentibus solicitudinem adjungere. Minus certe mirus videri poterit hic nominis *κακίας* usus, quam si in verbale *κάκωσις* resolvamus. Sed et is usus quem habet *κακότης* ap. Hesiod. Αἴψα γάρ ἐν κακότητι βροτοὶ καταγράσκουσι, facit ut multo minus hunc nominis *κακίας* usum mirer, si quidem *κακίαν* ceteras *κακότητος* signif. habere, ex iis quæ modo scripsi satis patet. [“ Jacobs. Anim. 221. ad Phalar. 348. ad Mœr. 224. ad Timæi Lex. 152. Act. Traj. 1, 233. Plur., Brunck. Aristoph. 2, 249.” Schæf. MSS. “ Demosth. 415.” Seager. MSS. Xen. Mem. 2, 1, 26. 29. Thuc. 3, 59. “ Vexatio, Suid. v. Μίχαηλ, de persecutionibus Christianorum.” Schleusn. MSS. Improbitas, opp. ἀρετὴ, Æschin. Dial. Socr. 2, 37.]

Κάκη, ḥ, Ignavia, (quam signif. inter alias habere et præcedens nomen *κακία*, dictum est,) Timor s. Pavor quo fit ut locus in acie deseratur. Plato, Λιπόντα τὴν τάξιν ἡ ὄπλα ἀποβαλόντα διὰ κάκην. Ælian. Κάκη τὴν στάσιν λιπών: et, Οὐδεὶς οἰκέτης μημονεύεται κάκη εἰς προδοῦναι τὸν δεσπότην. At Gaza κάκη pro Vitio usurpavit, cujus signif. e vetere quo-piam Scriptore exemplum mihi in præsentia non suppetit. Sed scribit Eust. (Il. N. p. 928.) Κάκη γάρ οὐ μόνον ἡ κακία κατὰ τὸν περὶ Πλάτωνα, ἀλλὰ καὶ ἡ δειλία. [“ Ad Charit. 641. Musgr. Iph. T. 353. Barnes. Tro. 26. Med. 1051. Wakef. Trach. 264. Jacobs. Anim. 204. Brunck. Aristoph. 2, 169. (“Opv. 541.) Heind. ad Plat. Phædr. 253. 336. Toup. Opusc. 2, 82. ad Mœr. 224. ad Timæi Lex. 152. Malitia, Eur. Hipp. 1335.” Schæf. MSS.]

\**Ἀποκακέν*, Præ malo deficere, Succumbere malo s. malis, Cedere malo s. malis, ὑπὸ τοῦ κακοῦ νικᾶσθαι, ut Thuc. loquitur, i. e. Vinci malo s. Superari. Ex LXX. Hierem. 15, (9.) Ἀπεκάκησεν ἡ ψυχὴ μου, Defecit anima mea. Item generalius pro Succumbo, Hist. Eccl. 4, [22. Theodoret. 182. e Petro Alex.,] Ἀποκακήσας ταῖς τῶν βασάνων δι' ἐπινοίας χαλεπαῖς [χαλεπῆς] προσβολαῖς, Cum excogitatis cruciatibus martyres vincere non posset, et sævitia succumberet tolerautiæ, Bud.: qui ἀποκακέν reddit etiam Ignaviter fugere, addens ἀποκνεῖν. Hes. ἀποκυριάζειν exp. per ἀποκακέν, et ἀποφεύγειν, et ἀποκιρτάν, ubi videri possit esse supposititum verbum hoc ἀποκακέν. Suidas ἀποκακήσατες exp. ἀφορνιστήσατε: et addit, παρὰ δὲ Σώφρονι ἀποκακήσατε. Sed mendo non carere h. l., merito quis suspicetur; præsertim cum ap. Hes. legatur exp. quæ datur hic verbo ἀποκακήσατε, data verbo ἀποκηδήσατε, cui multo magis convenire manifestum est. [“ Valek. Adoniaz.

p. 202. ad Timaei Lex. 123. Munck. et Verh. ad Anton. Lib. 40. LB." Schæf. MSS. \* 'Αποκύησις, Hes. v. 'Απόκυησις.]

"Εγκακοῦμεν, Hes. ὑψοῦμεν :" [vide Interpr. et v. Εκκακεῖν.]

'Εκκακεῖν, i. q. ἀποκακεῖν. Redditur vero et Deficere, sine adjectione, item Animo concidere. Potest etiam redi, Animum despondere. Sonat enim quod Gall. dicimus, Perdere courage, ut ap. Luc. 18. init. Πρὸς τὸ δεῖν πάντοτε προσέχεσθαι, καὶ μὴ ἐκκακεῖν. Paul. ad Ephes. 3, (13.) Διὸ αἰτοῦμαι μὴ ἐκκακεῖν ἐν ταῖς θλίψεσι μου ἡπέρ νῦν. Ad q. l. respiciens Greg. Naz. dixit, Εἰ μὴ ἐκκακοῦμεν ἐν ταῖς θλίψεσι: ita enim ibi leg. esse, non ἐκκακοῦμεν, docui in 'Εκκάμυω. Affert vero hoc ipsum verbum ἐκκακεῖν Bud. et tanquam habens signif. affinem verbo ἔθελοκακεῖν, in h. Polyb. I. 4, (19, 10.) Λακεδαιμόνιοι δὲ τοὺς μὲν πέμπτεν τὰς βοηθείας κατὰ τὴν διάταξιν, ἔξεκάκησαν, [ένεκάησαν vulgo,] βραχεῖς δέ τινας παντελῶς ἵπτεις καὶ πεζοὺς, στοχαζόμενοι τοῦ δοκεῖν μόνον ἔξεπιμφαρ, Ad mittendas suppetias consulta prope ignavia elanguerunt. Sed ego suspicor reponi debere πρὸς τὸ μὲν, vel potius πρὸς μὲν τὸ, etc. [Valck. Schol. in N. T. 1, 239.]